СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
50 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От     04.02.2022                                                               №  361

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015 № 246 «О проекте Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца»

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменений в Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015                № 246 «О проекте Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца» следующие изменения:
1) наименование решения изложить в следующей редакции:
«О Порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Елец»;
        2) в пункте 1 решения слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец».
2. Принять Изменения в Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца (прилагаются).
        3. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель								        В.Н. Никонов

2

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ                               В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В РЕЗУЛЬТАТЕ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ                       И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ                                                   В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ЕЛЬЦА

Приняты решением Совета депутатов городского округа город Елец
от 04.02.2022 № 361

Статья 1

Внести в Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Ельца, принятый решением Совета депутатов города Ельца от 15.05.2015 № 246, следующие изменения:
1) в наименовании слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец»;
2) в статье 1 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец»;
3) в статье 2 слова «города Ельца» заменить словами «городского округа город Елец».

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                             Е.В. Боровских